ПРОТОКОЛ

подведения итогов Конкурса в электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг по осуществлению строительного контроля при

выполнении строительно-монтажных работ в рамках реализации проекта М-

12 «Строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва – Нижний

Новгород – Казань» по 1 - 8 этапам и 1 пусковому комплексу 0 этапа» 8 этап

км 663 – км 729 с мостовым переходом через р. Волга, Республика Татарстан

(от пересечения с автомобильной дорогой федерального значения Р-241

«Казань — Буинск — Ульяновск» до пересечения с автомобильной дорогой

регионального значения «Сорочьи Горы – Шали»)», реестровый номер

32109880235

Дата заседания Комиссии: 21.05.2021

Номер протокола: 32109880235-03

Дата подписания протокола: 24.05.2021

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по

осуществлению строительного контроля при

выполнении строительно-монтажных работ в

рамках реализации проекта М-12 «Строящаяся

скоростная автомобильная дорога Москва –

Нижний Новгород – Казань» по 1 - 8 этапам и 1

пусковому комплексу 0 этапа» 8 этап км 663 – км

729 с мостовым переходом через р. Волга,

Республика Татарстан (от пересечения с

автомобильной дорогой федерального значения

Р-241 «Казань — Буинск — Ульяновск» до

пересечения с автомобильной дорогой

регионального значения «Сорочьи Горы –

Шали»)»

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствует:

Член Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.В. Матюхин

А.В. Мосалов

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

Е.А. Попенко

В.В. Юшко

Начальная (максимальная)

цена Договора:

627 384 990 (шестьсот двадцать семь миллионов

триста восемьдесят четыре тысячи девятьсот

девяносто) рублей 00 копеек.

2

Срок исполнения Договора: До 10.09.2024

Объем выполняемых Работ:
В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

2 (две) заявки:

Участник № 3 – 26.03.2021 15:35 ч. (не допущен

по результатам рассмотрения вторых частей

конкурсных заявок)

Участник № 5 – 27.04.2021 16:54 ч.

Порядковые номера заявок

на участие в закупке в

порядке уменьшения степени

выгодности содержащихся в

них условий исполнения

договора

Не применимо

Результаты рассмотрения

заявок на участие в закупке
Не применимо

В связи с признанием Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» по

конкурентным процедурам и закупкам с единственным поставщиком,

(исполнителем, подрядчиком) по результатам конкурентных процедур,

признанных несостоявшимися (далее также - Комиссия) Конкурса в электронной

форме на право заключения Договора на оказание услуг по осуществлению

строительного контроля при выполнении строительно-монтажных работ в рамках

реализации проекта М-12 «Строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва

– Нижний Новгород – Казань» по 1 - 8 этапам и 1 пусковому комплексу 0 этапа»

8 этап км 663 – км 729 с мостовым переходом через р. Волга, Республика

Татарстан (от пересечения с автомобильной дорогой федерального значения Р-

241 «Казань — Буинск — Ульяновск» до пересечения с автомобильной дорогой

регионального значения «Сорочьи Горы – Шали»)», реестровый номер

32109880235, несостоявшимся в соответствии с пунктом «г» части 1 раздела IX

Документации и пунктом «г» части 1 статьи 44 Положения (протокол заседания

Комиссии от 19.05.2021 № 32109880235-02), на основании статьи 45 Положения

о закупке Государственной компании «Российские автомобильные дороги», к

которому присоединилось ООО «Автодор-Инжиниринг» и части 5 раздела IX

Документации, ООО «Автодор-Инжиниринг» приняло решение о проведении

закупки с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) по

результатам конкурентной процедуры «Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по осуществлению строительного

контроля при выполнении строительно-монтажных работ в рамках реализации

проекта М-12 «Строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва – Нижний

Новгород – Казань» по 1 - 8 этапам и 1 пусковому комплексу 0 этапа» 8 этап км

663 – км 729 с мостовым переходом через р. Волга, Республика Татарстан (от

пересечения с автомобильной дорогой федерального значения Р-241 «Казань —

Буинск — Ульяновск» до пересечения с автомобильной дорогой регионального

значения «Сорочьи Горы – Шали»)», реестровый номер 32109880235»,

признанной несостоявшейся.

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

____________ А.В. Матюхин

____________ А.В. Мосалов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

отсутствовал  В.В. Юшко

____________ Е.А. Попенко

		2021-05-24T14:47:42+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"